
Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Beranová.   

č. j. KSPH 67 INS 15210/2019-B-26 
 

USNESENÍ 
 
Krajský soud v Praze rozhodl soudcem Tomášem Jirmáskem ve věci 

dlužnice:  Veronika Šandová, narozená 29. 4. 1983, IČO: 016 46 036 
bytem U Náměstí 706, 252 41  Dolní Břežany 

 zastoupena advokátkou Mgr. Vlastou Kubíkovou 
sídlem Nádražní 414, 256 01  Benešov  

o zpeněžení majetkové podstaty prodejem mimo dražbu 
 

takto: 
  

I. Soud při výkonu své působnosti a při výkonu působnosti věřitelského výboru ve smyslu 
ust. § 289 odst. 1 insolvenčního zákona1 vyslovuje souhlas s tím, aby insolvenční 
správce postoupil mimo dražbu  
• pohledávku za panem Pavlem Šandou, narozeným 10. 7. 1966, bytem U Náměstí 

706, 252 41  Dolní Břežany (sepsaná v soupisu majetkové podstaty pod položkou IV.1) 
 (dále jen „Věci“). 

II. Prodej Věcí mimo dražbu uskuteční insolvenční správce za podmínek: 
a) shromáždění veškerých insolvenčnímu správci došlých nabídek a následného výbě-

ru nejvyšší cenové nabídky v místě a čase prodeje a 
b) kupující zaplatí kupní cenu nejpozději při uzavření smlouvy. 

III. Zajišťovací práva věřitelů váznoucí na Věcech zanikají jejich zpeněžením. 

IV. Insolvenčnímu správci se ukládá, aby neprodleně po uzavření smlouvy, kterou došlo 
ke zpeněžení Věcí prodejem mimo dražbu, založil tuto smlouvu do insolvenčního spi-
su dle ust. § 283 odst. 4 insolvenčního zákona. 

 
Poučení: 

 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 

Toto usnesení nemusí obsahovat odůvodnění (§ 169 odst. 2 o.s.ř.2). 
 
Praha 11. března 2021  
 
Tomáš Jirmásek, v. r.  
soudce  
 
  
 

                                                 
1  zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „insolvenční zákon“) 
2  zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů  


		2021-03-11T10:48:20+0100
	Jana Beranová




